Lời khai nhận tội của bị can phù hợp với các tài liệu, chứng cứ khác có trong hồ 

sơ vụ án. 

Tại bản kết luận định giá tài sản số 02/2018/KLGTS ngày 09/01/2018 của Hội 

đồng định giá tài sản trong Tố tụng Hình sự huyện Núi Thành xác định thiệt hại 01 

chiếc  tivi  nhãn hiệu Sam Sung màu đen, màn hình cong 55inch có giá trị 17.000.000 

đồng (mười bảy triệu đồng). 

- Về vật chứng vụ án: 

+ 01 (một) chiếc ti vi, nhãn hiệu Sam Sung, màu đen, màn hình cong 55inch (đã 

được trả lại cho chủ sở hữu); 

+ 01 máy diêm ga, thân vỏ bằng nhựa màu tím (hiện đang tạm gửi tại cơ quan 

thi hành án dân sự huyện Núi Thành).

[...]

trộm cắp tài sản từ trước nên vào khoảng 01 giờ 00 phút ngày 06/01/2018, Phan 

Thanh H đột nhập vào nhà bà Huỳnh Thị Cẩm Th và ông Đinh Văn H tại thôn Sâm 

Linh Đ, xã Tam Q, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam, lén lút lấy trộm 01 chiếc tivi 

52inch nhãn hiệu Sam Sung, màu đen, trị giá 17.000.000 đồng (mười bảy triệu đồng) 

đem về nhà cất giấu với mục đích bán lấy tiền tiêu xài cá nhân. 

[3] Xét lời khai nhận của bị cáo Phan Thanh H tại phiên tòa phù hợp với lời 

khai của bị hại, kết luận định giá tài sản số 02/2018/KLGTS ngày 09/01/2018 của 

Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự huyện Núi Thành và các tài liệu